河南师范大学工会委员会文件
校工字【2016】43号

★

关于开展女教职工“弘扬女排精神 筑就师大梦想”
主题演讲比赛通知
各分工会：
为进一步弘扬中国女排无私奉献、团结协作、艰苦奋斗、自强不息的女排精神，站在省部共建新起点，激发全校女教职工巾帼建功热情，为学校事业发展贡献力量。根据校工会女职工委员会工作安排，决定举办女教职工“弘扬女排精神 筑就师大梦想”主题演讲比赛。现就有关事宜通知如下：
1、 指导思想
以党的十八大精神为指导，通过开展以“弘扬女排精神 筑就师大梦想”为主题的演讲比赛，大力弘扬女排精神，激发广大女教职工的工作热情，引导广大女教职工认清我校省部共建、“十三五”规划的新形势和新任务，进一步解放思想，团结协作，凝心聚力，开拓创新，为推动我校各项事业又好又快发展而努力奋斗，以实际行动迎接党代会的胜利召开。
 二、活动主题
弘扬女排精神，筑就师大梦想
三、参加人员
以分工会为单位，每个分工会选派一名女教职工参加。
四、演讲时间
6分钟以内。
五、比赛时间、地点
比赛时间：11月22日。比赛地点：物理北楼报告厅
    六、奖项设置：
  一等奖：5名；二等奖：10名；其余为三等奖
 七、有关要求
各分工会负责组织本单位女教职工积极参加该项活动，并将参赛人员名单和演讲稿于11月15日前报校工会胡世巧OA。
附件：女教职工“弘扬女排精神 筑就师大梦想”主题演讲比赛评分细则
河南师范大学工会委员会
校工会女职工委员会
                               2016年10月19日
附件：

女教职工“弘扬女排精神 筑就师大梦想”
主题演讲比赛评分细则
一、评分标准
1、演讲内容（4分）：要求主题鲜明，观点正确，见解独到，格调积极向上，客观真实，具有典型性、代表性，时代感强。
2、语言表达（3）：声音洪亮，口齿清晰，普通话标准，语速适当，表达流畅，激情昂扬。讲究演讲技巧，有感染力，动作恰当。
3、形象风度（2分)：要求衣着整洁，仪态端庄大方，举止自然得体，体现朝气蓬勃的精神风貌；上下场致意，答谢。
4、综合印象（1分）：由评委根据演讲选手的临场表现作出综合演讲素质的评价。
二、评分办法
1、比赛采用10分制评分。评委打分后汇总后取平均分，精确到小数点后一位，若出现同分，则精确到后两位，依此类推。
2、每位选手演讲完毕后评委打分，待下一名选手演讲完毕后宣布上一名选手的得分。前三位选手的得分将在第四位选手演讲完毕后公布。
3、参赛选手演讲时间不超过6分钟，如超过6分钟，由计时员在备注栏内注明，并在该选手得分中减去0.2分。
2